## LIBER DECIMVS NONVS.

Caput I. n. 1. huiuscemodi. al. *huius-*  
*modi*. n. 2. generaliter vocatur. al. *ge-*  
*nerale nomen vocatur*. n. 6. vocatur.  
al. *vocatus*. ib. *tubex*. al. *vibex*. n. 7.  
graeco sermone. al. *graeco nomine*. n. 8.  
*naum*. al. *nauem*. ib. *gnauum*. al. *gna-*  
*rum*. n. 10. *durconem*. al. *duconem*. al.  
*dulconem*. ib. *dicitur*. al. *om*. ib. *transi-*  
*bit*. al. *transiuit*. n. 12. *Horatius*. al.  
*Horatius ait*. n. 13. *dictae ab eo*. al.  
*vocatae ab eo*. ib. *collidantur*. al. *eli-*  
*dantur*. n. 14. *dromo*. al. *dromon*. al.  
*droma*. ib. *decurrendo dicitur*. al. *de-*  
*currendo dictus*. ib. *vocant*. *Luc. vo-*  
*cant, siue a drometis*.

Num. 15. *calones qui*. al. *calones na-*  
*uiculae quae*. n. 20. *ex iis*. al. *ab his*.  
n. 21. *contecta*. al. *contexta*. ib. *de qui-*  
*bus*. al. *de qualibus*. ib. *gens, inquit*.  
al. *genus, inquit*. n. 22. *celoces*. al. *ce-*  
*lones*. n. 23. *et penteres, et hexeres*.  
al. *et pentiremes, et hexiremes*. al. *et pen-*  
*teremes, et hexiremes*. n. 24. *est enim la-*  
*tus*. al. *est enim funis latus*. n. 25. *cau-*  
*pilus*. al. *caupillus*. al. *caupolus*. al. *cau-*  
*pulus*. ib. *linter*. al. *lintris*. ib. *quo in*  
*Pado*. al. *qua in Pado*. n. 26. *contecta*.  
al. *contexta*. n. 27. *cauato*. al. *cauatae*.  
ib. *capiant*. al. *capiunt*.

Cap. II. num. 1. *cumba*. al. *cymba*.  
ib. *quod aquis*. al. *quo aquis*. n. 4. *de*  
*qua*. al. *de quibus*. n. 5. *remiges quod*.  
al. *remiges, dicta quod, omisso dicta post*  
*sint*. n. 6. *et decutiendis*. al. *et discu-*  
*tiendis*. n. 7. *per tropum*. al. *per tro-*  
*pum ab animali ad animal*. n. 9. *arbor*.  
al. *arbor nauis*. n. 9. *Cinna*. . . *mali*. alii  
haec verba referunt num. seq. *post tra-*  
*huntur*. ib. *habeant*. al. *habent*. n. 11.  
*arbor*. al. *arbor nauis*. ib. *deligatum*. al.  
*disligatum*. ib. *vinctae*. al. *iunctae*. al.  
*iunctum est*. n. 13. *in manu*. al. *in ma-*

ne . ib. habes . al. *habes* . n. 14. aduncas . al. *ad uncas* . n. 15. apud graecos . al. *apud hebraeos* . n. 16. subducuntur . al. *reducuntur* . al. *seducuntur* .

Cap. III. num. 3. commentatum . al. *commendatum* . n. 4. supparum . al. *siparum* .

Cap. IV. n. 1. retes tendantur . al. *retia tendantur* . n. 3. si veli . al. *si velis* . n. 4. a tortu . al. *a torturo* . n. 6. qui cornibus . al. *quo cornibus* . al. *quae cornibus* . ib. et retroerso . al. *retro et verso* . n. 7. anquina quo . al. *anquina funis naus est quo* . n. 8. quo deligata . al. *qua deligata* . ib. de quo Valgius . al. *de quo Virgilius* . n. 9. deligare . al. *re-ligare* . n. 10. catapirates . al. *catapora-zes* . al. *cataporate* . ib. linea . Vulcanius censet legendum *lina* . ib. tentatur . al. *probatur* . ib. hunc catapiratem . al. *hunc cataporatem* . ib. deferat . al. *desert* . ib. rodus . al. *rudis* .